
 

mailto:strenna@regione.sicilia.it


DDS n. 698 /STR 12  del  03.04.2019

CONSIDERATO che in sede di riaccertamento ordinario dei residui passivi al 01.01.2019 l'impegno in esame è stato 
mantenuto  nell'esercizio finanziario 2019 di cui al  DDG n. 193 del 27.02.2019 del Dipartimento Regionale 
Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione.

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione, della fattura sopra indicata a valere sull'impegno 
(162 -2018-3488-2019)-R sul cap. 472522 “Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente” (Piano dei Conti 
Finanziario: codice di V° livello U.1.03.02.13 999) del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio 
finanziario 2019  per un importo complessivo di € 400,00. 

Per quanto sopra premesso
  DECRETA

Art. 1 -  Liquidare e pagare alla Ditta  ASB s.r.l. con sede  in  Caltanissetta, Partita IVA/ Cod Fiscale 01160410864,
 la fattura elettronica n. 1234 del 31.12.2018 relativa al servizio di pulizia straordinaria dei locali sedi del STR
 di Enna e della UO  di Piazza Armerina  la somma di € 327,87, quale importo imponibile, mediante emissione 
di  mandato di pagamento,  con accredito sul C/C bancario  citato. 

Art. 2 - Versare  la conseguenziale IVA di  € 72,13  alle coordinate bancarie della Regione giusta circolare n. 9/2015 
del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro –  Ragioneria Generale della Regione.

Art. 3 – Al pagamento  della spesa complessiva di € 400,00 si farà fronte con l'impegno (162 -2018-3488-2019)-R  
              sul Cap. 472522 (Piano dei Conti Finanziario: codice di V livello -  U.1.03.02.13.999) “  Servizi 

ausiliari per il funzionamento dell'ente ”  del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2019.  
Art. 4 - Pubblicare, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014  n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      

istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per gli 
adempimenti di relativa competenza.
          

        
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12

                            F.to  Ing. Vincenzo Scattareggia  


